מחזור ויטרי

חזור ויטרי, ספר הלילות ומנהגים
לכל השנה, הכרו רבינו שמחה ב"ר שמואל
מוהרם הלוי רש"י ז"ל, וע"ש עירו ויטרי
בצפת בקרא החזור, והשליטו המהבר
בשנת ד'א תקס"ח (1808), ונדפס סכ"ו ע"י הברח
מקדי נדמים (ברלין 1893), ויש בו פירוש להגדה של
פסח (צד 291), אמנם יש פירוש בכמה שנים ע"פ כ"י
אחר ממחזור ויטרי על ההגדה שנדפסה בוילנא בשנת
תרכ"ו, ונתחברו שני הפירושים יחד בכאן.

הא להטא עניא, אינו מן התננה.